



Sygnatura S-N/39/2014/DzP

Data rejestracji 2014-05-21

Przyjął [Signature]

UMOWA NR DZP-292-1/ 72 / 2014

zawarta w Krakowie w dniu 27/05/2014 roku pomiędzy:

**Uniwersytetem Rolniczym im. Hugona Kollataja , 31-120 Kraków, Al. Mickiewicza 21,
NIP 675-000-21-18, REGON 000001815,**
który reprezentują:

mgr Tomasz Szanser
przy kontrasygnacie
mgr Teresy Nizińskiej
zwanym dalej **Zamawiającym**,

Kanclerz
Zastępcy Kwestora

a
Przedsiębiorcą
Wiesław Stoczkiewicz – ProOffice.net Wiesław Stoczkiewicz z siedzibą **30-417 Kraków, ul.
Łagiewnicka nr 33a** wpisanym do Centralnej Ewidencji i Informacji o działalności Gospodarczej.
Nr NIP 9441145732. REGON 351376288
zwanym dalej **Wykonawcą**

Umowa zostaje zawarta w wyniku rozstrzygnięcia postępowania o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn. „Dostawa oryginalnych materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kollataja w Krakowie”, w oparciu o art. 39 i nast. w zw. z art. 10 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2013 r. poz. 907, z późn. zm.), Nr zamówienia DZP-291-231/2014.

§ 1

Przedmiot umowy

1. Przedmiotem umowy jest **sukcesywne świadczenie** na rzecz Zamawiającego **dostawy oryginalnych materiałów eksploatacyjnych do drukarek, kserokopiarek i faksów dla potrzeb jednostek organizacyjnych Uniwersytetu Rolniczego im. Hugona Kollataja w Krakowie**, zwanych dalej „materiałami eksploatacyjnymi”, zgodnie z niniejszą umową oraz złożoną ofertą, na warunkach określonych w SIWZ, w ilości i asortymencie określonym w załączniku nr 1 do niniejszej umowy.

NR ZADANIA	NAZWA JEDNOSTKI ZAMAWIAJĄCEJ
ZADANIE NR 20.	Katedra Ochrony Środowiska Rolniczego WRE, Al. Mickiewicza 21, 31-120 Kraków
ZADANIE NR 33.	Katedra Roślin Warzywnych I Zielarskich WO, Al. 29 Listopada 54, 31-425 Kraków
ZADANIE NR 37.	IBRIB Zakład Żywienia Roślin (Katedra Uprawy Roli I Nawożenia Roślin Ogrodniczych) WO, Al. 29 Listopada 54, 31-425 Kraków
ZADANIE NR 43.	IBL Zakład Botaniki I Ochrony Przyrody WL, Al. 29 Listopada 46, 31-425 Kraków
ZADANIE NR 45.	Katedra Genetyki, Nasiennictwa I Szkółkarstwa Leśnego WL, Al. 29 Listopada 46, 31-425 Kraków
ZADANIE NR 49.	Katedra Ekologii Lasu WL, Al. 29 Listopada 46, 31-425 Kraków
ZADANIE NR 59.	Katedra Geodezji WIŚIG, Ul. Balicka 253a, 30-149 Kraków
ZADANIE NR 83.	Katedra Rozrodu I Anatomii Zwierząt WHIBZ, Al. Mickiewicza 24-28 30-059 Kraków
ZADANIE NR 86.	Uniwersyteckie Centrum Medycyny Weterynaryjnej UJ-UR, Al. Mickiewicza 24-28 30-059 Kraków
ZADANIE NR 90.	Studium Wychowania Fizycznego, Al. 29 Listopada 58, 31-425 Kraków



ZADANIE NR 96.	Centrum Transferu Technologii (Projekt 4.1.2 Po Kl.), Al. Mickiewicza 21, 31-120 Kraków
ZADANIE NR 98.	Biuro Rektora - Kancelaria Uczelni, Al. Mickiewicza 21, 31-120 Kraków
ZADANIE NR 102.	Uczelniana Rada Samorządu Studentów, Al. Mickiewicza 21, 31-120 Kraków
ZADANIE NR 116.	Centrum Transferu Technologii Centrum Kongresowe, Al. 29 Listopada 46, 31-425 Kraków
ZADANIE NR 117.	Straż UR, Al. Mickiewicza 21, 31-120 Kraków

2. Przedmiot umowy, zwany w dalszej części umowy „dostawą” lub „zleceniem” realizowany będzie zgodnie ze szczegółowym opisem przedmiotu zamówienia określonym w załączniku nr 1 do niniejszej umowy, zwanym też wykazem materiałów eksploatacyjnych lub formularzem cenowym.
3. Wykonawca zrealizuje przedmiot umowy z najwyższą starannością.

§ 2

1. Umowa zostaje zawarta na czas określony, **na okres 12 miesięcy** od dnia jej zawarcia jednak nie dłużej niż do wyczerpania kwoty przeznaczonej na jej realizację, o której mowa w § 7 ust.1 umowy.
2. Umowa zostaje zawarta z dniem jej podpisania przez obie strony.

§ 3

Wykonawca zobowiązany jest świadczyć dostawę na terenie i w obiektach wskazanych przez Zamawiającego, zgodnie z jednostkowymi zleceniami składnymi przez Zamawiającego, z zastrzeżeniem zapisów § 2 ust. 1 i § 4 pkt 11 umowy.

§ 4

W ramach realizacji niniejszej umowy dla poszczególnych jednostek organizacyjnych Zamawiającego Wykonawca zobowiązuje się:

- 1) dostarczać materiały eksploatacyjne sukcesywnie, stosownie do potrzeb, zgodnie z poszczególnymi zleceniami jednostkowymi określonymi przez Zamawiającego przez okres obowiązywania umowy, z zastrzeżeniem punktu 11,
- 2) Wykonawca zapewnia przyjmowanie zleceń w godz. 9:00 do godz. 15:30, od poniedziałku do piątku,
- 3) Wykonawca zapewnia dostawę materiałów eksploatacyjnych w terminie:
 - materiały eksploatacyjne zgłoszone do godz. 15:30, w dniu następnym najpóźniej do godz.12:00,
- 4) wielkość i rodzaj każdej dostawy materiałów eksploatacyjnych będzie uzgadniana i zlecana przez upoważnionego pracownika danej jednostki organizacyjnej, do której materiały eksploatacyjne mają być dostarczone,
- 5) ustala się następujące formy przekazywania jednostkowych zleceń:
 - faxem,
 - emailem (Wykonawca zobowiązany jest potwierdzić tą samą drogą otrzymanie zamówienia),
 - telefonicznie (zlecenie musi być potwierdzone niezwłocznie pisemnie – faxem lub e-mailem, zgodnie z powyższymi zasadami),Wykonawca wskazuje adres e-mai oraz numer fax, na które mogą być składane zlecenia,
- 6) materiały eksploatacyjne muszą być oryginalnie zabezpieczone przez producenta w sposób gwarantujący, iż produkt nie był użyty od momentu wyprodukowania. Muszą one posiadać naniesiony na opakowaniu opis jednoznacznie identyfikujący produkt oraz jego pojemność lub wydajność, znak firmowy producenta, kod produktu, typ oraz model sprzętu, do którego materiał jest przeznaczony oraz datę ważności. Data ta nie może być krótsza niż 12 miesięcy od daty dostarczenia materiałów Zamawiającemu,
- 7) dostarczone materiały eksploatacyjne muszą być zgodne z obowiązującymi normami i muszą posiadać wszelkie wymagane prawem atesty i badania,
- 8) Wykonawca zapewnia, że dostarczone materiały eksploatacyjne są dobrej jakości i wolne od wad,
- 9) w przypadku dostarczenia materiałów eksploatacyjnych niezgodnych z wymaganiami, określonymi w załączniku nr 1 (np. wydajność, pojemność lub jakość wydruku), uszkodzonych lub w inny sposób



wadliwych, Wykonawca będzie zobowiązany do ich wymiany na materiały eksploatacyjne bez zmiany ich ceny, w terminie 3 dni od złożenia przez Zamawiającego reklamacji. Nieuwzględnienie reklamacji uprawnia Zamawiającego do odstąpienia od umowy z winy Wykonawcy,

- 10) dostawa na rzecz poszczególnych jednostek organizacyjnych może odbywać się w jednym czasie w różnych miejscach,
- 11) w przypadku wyczerpania środków przeznaczonych na realizację danego zadania jednostka organizacyjna Zamawiającego traci upoważnienie do zlecenia dostawy, a Wykonawca nie jest uprawniony do przyjęcia takiego zlecenia.

§ 5

Warunki rękojmi

W okresie rękojmi Wykonawca gwarantuje również prawidłową pracę sprzętu z użyciem dostarczonych materiałów eksploatacyjnych.

§ 6

Odpowiedzialność Wykonawcy za materiały eksploatacyjne

1. Stosowanie przez Wykonawcę produktów równoważnych nie może naruszać warunków gwarancji sprzętu.
2. Wykonawca bierze na siebie pełną odpowiedzialność za uszkodzenie sprzętu niezależnie od tego czy sprzęt jest objęty gwarancją producenta czy w okresie pogwarancyjnym, spowodowane użytkowaniem dostarczonych materiałów eksploatacyjnych.
3. W przypadku uszkodzenia sprzętu, którego przyczyną będzie użycie dostarczonych materiałów eksploatacyjnych, Wykonawca zobowiązany jest do zwrotu kosztów naprawy sprzętu przez autoryzowany serwis.
4. Koszty związane z dostarczeniem uszkodzonego sprzętu do autoryzowanego serwisu i z powrotem obciążają Wykonawcę.
5. W przypadku jeżeli czas naprawy uszkodzonego sprzętu w autoryzowanym serwisie przekroczy 48 godzin od momentu zgłoszenia, Wykonawca będzie zobowiązany do nieodpłatnego dostarczenia na czas naprawy innego sprzętu o tych samych lub lepszych parametrach technicznych wraz z materiałami eksploatacyjnymi w terminie 3 dni od dnia zgłoszenia przez Zamawiającego takiej potrzeby.

§ 7

1. Z tytułu prawidłowego wykonania całej umowy Wykonawcy przysługuje wynagrodzenie, które nie może przekroczyć kwoty **82.434,38 zł. brutto** (słownie złotych: osiemdziesiąt dwa tysiące czterysta trzydzieści cztery złote, 38/100) w tym podatek VAT.
1. W wynagrodzeniu, o którym jest mowa w ust. 1 ujęte jest maksymalne wynagrodzenie za dostawę dla poszczególnych zadań określone w Załączniku nr 1 - Formularz Cenowy do niniejszej umowy.
2. Ceny jednostkowe brutto za materiały eksploatacyjne określone są w załączniku nr 1 - formularzu cenowym do niniejszej umowy.
3. Ceny brutto za poszczególne zadania zgodne będą z ofertą Wykonawcy i określone są w załączniku Nr 1 do niniejszej umowy – formularzu cenowym.
4. Ceny jednostkowe, o których mowa w ust. 3 oraz ceny za poszczególne zadania, o których jest mowa w ust. 4 nie ulegną zmianie przez okres obowiązywania umowy.
5. Ceny jednostkowe, o których jest mowa w ust. 3 zawierają wszystkie koszty związane z wykonywaniem dostawy, a w szczególności koszty związane z transportem, opakowaniem i ubezpieczeniem.
6. W przypadku, gdy wartość dostarczonych materiałów eksploatacyjnych zrówna się z kwotą określoną w ust. 1 umowa wygasa.
7. Wykonawca otrzyma wynagrodzenie za faktycznie dostarczone materiały eksploatacyjne.. Rozliczenie wynagrodzenia Wykonawcy odbywać się będzie odrębnie dla każdego zlecenia na podstawie „wykazu materiałów eksploatacyjnych”, stanowiącego załącznik nr 1 do umowy.
8. Kwota obliczona na zasadach określonych w ust. 8 wyczerpuje wszelkie koszty Wykonawcy związane z realizacją poszczególnych zleceń.
9. Ilości materiałów eksploatacyjnych podane w załączniku nr 1- formularz cenowy do niniejszej umowy określają szacunkową wielkość zamówienia nie stanowiąc zobowiązania Zamawiającego do jego pełnej realizacji w okresie obowiązywania niniejszej umowy, ani też podstawy do dochodzenia przez Wykonawcę roszczeń odszkodowawczych z tytułu niezrealizowania całości zamówienia.



10. W ramach niniejszej umowy Zamawiający zobowiązuje się do zakupu materiałów eksploatacyjnych o wartości 60% wynagrodzenia brutto, za dostawę w maksymalnym zakresie, podanego w § 7 ust. 1 umowy. Pozostałą ilość materiałów eksploatacyjnych o wartości 40% wynagrodzenia brutto, za dostawę w maksymalnym zakresie, podanego w § 7 ust. 1 umowy Zamawiający zakupi w zależności od potrzeb
11. Zamawiający zastrzega sobie możliwość zakupu mniejszej ilości materiałów eksploatacyjnych, w stosunku do ilości określonych w załączniku nr 1 oraz zmniejszenia asortymentu określonego w załączniku nr 1 w przypadku wcześniej nieprzewidywalnej zmiany bieżącej działalności Zamawiającego, z zastrzeżeniem ust. 11 oraz § 7 ust. 3 umowy w części odnoszącej się do cen jednostkowych
12. W przypadku zmiany stawki podatku VAT w okresie obowiązywania niniejszej umowy ceny jednostkowe materiałów eksploatacyjnych, o których mowa w ust. 2 ulegną zmianie.
13. Zmiana stawki podatku VAT, o której mowa w ust. 13 nie może spowodować zwiększenia kwoty, o której mowa w ust. 1.

§ 8

1. Płatność za wykonanie poszczególnych zleceń realizowanych w ramach niniejszej umowy nastąpi po zakończeniu ich realizacji.
2. Po dostawie Wykonawca wystawi Zamawiającemu fakturę VAT odrębnie dla każdej jednostki organizacyjnej Zamawiającego al. zadanie nr... - Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie, 31-120 Kraków, Al. Mickiewicza 21, dopiskiem: Katedra....
3. Płatność nastąpi w terminie do 21 dni od daty otrzymania przez Zamawiającego prawidłowo sporządzonej przez Wykonawcę faktury VAT. Płatność nastąpi przelewem na rachunek bankowy Wykonawcy wskazany na fakturze.
4. Na fakturze Wykonawca winien podać w szczególności pełną nazwę, określenie ilościowo-jakościowe i wartościowe dostarczonych materiałów eksploatacyjnych oraz wszystkie składowe, ilość sztuk, cenę netto, brutto, podatek VAT, zgodnie z obowiązującym w tym zakresie przepisami prawa.
5. Za termin zapłaty uznaje się dzień obciążenia rachunku bankowego Zamawiającego.
6. Zamawiający jest podatnikiem podatku VAT.

§ 9

1. Osobą odpowiedzialną za poszczególne zlecenia, upoważnioną do odbioru przedmiotu umowy ze strony Zamawiającego, składania reklamacji w imieniu Zamawiającego jest osoba upoważniona przez Kierownika danej jednostki organizacyjnej Zamawiającego.
2. Osoba upoważniona ze strony Wykonawcy do kontaktu z Zamawiającym w sprawie dostaw materiałów eksploatacyjnych: Piotr Sabatowicz, tel. 12/ 269 25 21 w. 33
3. Zmiany osób, o których jest mowa w ust. od 1 do 2 nie wymagają zmiany umowy poprzez podpisanie aneksu do umowy. Zmiana osób wymaga pisemnego powiadomienia drugiej strony.

§ 10

1. Wykonawca zapłaci Zamawiającemu karę umowną w:
 - a) przypadku odstąpienia od umowy przez Zamawiającego z winy Wykonawcy w wysokości 10% kwoty brutto, o której mowa w § 7 ust. 1 niniejszej umowy, w przypadku częściowego odstąpienia od umowy 10 % wartości zamówienia brutto, od którego Zamawiający odstąpi od umowy,
 - b) przypadku wykonania dostawy w sposób nienależyty, w szczególności niezgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej umowy lub zapisami umowy, o których jest mowa w §§ 1, 3, 4, 5 i 6 w wysokości 30 % wartości zamówienia brutto poszczególnego zlecenia wykonanego nienależycie,
 - c) za zwłokę w terminie dostawy 0,2 % wartości brutto zamówionej partii materiałów eksploatacyjnych, za każdy dzień zwłoki w stosunku do wyznaczonego terminu wykonania zamówienia.
 - d) za zwłokę w dostarczeniu sprzętu zastępczego o którym mowa w § 6 ust. 5 niniejszej umowy 0,5% wartości brutto zamówionej partii materiałów eksploatacyjnych, za każdy dzień zwłoki.
2. Kara umowna podlega potrąceniu z wynagrodzenia należnego Wykonawcy. W przypadku braku możliwości potrącenia kary umownej z faktury będzie ona płatna w terminie 14 dni od dnia otrzymania przez Wykonawcę wezwania do zapłaty.



3. Zamawiający zastrzega sobie prawo do odstąpienia od realizacji niniejszej umowy w całości lub części ze skutkiem natychmiastowym w przypadku odmowy przez Wykonawcę realizacji któregośkolwiek z jednostkowych zleceń, o których mowa w § 3 przekazanych Wykonawcy zgodnie z ustaleniami zawartymi w § 4.
4. Zamawiającemu przysługuje prawo dochodzenia od Wykonawcy odszkodowania przewyższającego karę umowną w przypadku poniesienia strat z tytułu nienależytego wykonania przedmiotu umowy na zasadach ogólnych.

§ 11

1. W razie zaistnienia okoliczności powodujących, że wykonanie przedmiotu umowy nie leży w interesie publicznym, czego nie można było przewidzieć w chwili zawarcia umowy, Zamawiający może odstąpić od umowy w terminie 30 dni od powzięcia wiadomości o tych okolicznościach.
2. W przypadku, o którym mowa w ust. 1 Wykonawca może żądać wyłącznie wynagrodzenia należnego z tytułu wykonania przekazanych mu już jednostkowych zleceń, o których mowa w § 3.
3. Zamawiający i Wykonawca nie będą odpowiedzialni względem siebie w przypadku, gdy do niewykonania umowy dojdzie na skutek okoliczności „siły wyższej”, zdarzeń losowych lub innych okoliczności niezależnych od woli Zamawiającego i/lub Wykonawcy, którym nie można było przewidzieć.
4. Przez „siłę wyższą” Zamawiający i Wykonawca rozumieją sytuację niemożliwą do przewidzenia pomimo dołożonych starań, wyjątkową, która nie jest wynikiem błędu czy zaniedbania Zamawiającego i/lub Wykonawcy.
5. Jeśli Zamawiający lub Wykonawca będzie stał w obliczu „siły wyższej” zobowiązany jest niezwłocznie poinformować drugą Stronę umowy o zaistniałej sytuacji, naturze problemu, przewidywanym czasie trwania oraz przewidywanych konsekwencjach, jak również podjąć działania w celu zminimalizowania możliwych szkód.
6. Trudności finansowe Zamawiającego lub Wykonawcy nie mogą być traktowane, jako „siła wyższa”.

§ 12

1. Wykonawca nie może powierzyć zobowiązań wynikających z niniejszej umowy osobom trzecim bez uprzedniej zgody Zamawiającego wyrażonej na piśmie, pod rygorem nieważności.
2. W przypadku powierzenia przez Wykonawcę wykonania zobowiązań wynikających z niniejszej umowy osobom trzecim, odpowiada on za ich działania lub zaniechania jak za własne.
3. Wszelkie zmiany umowy wymagają formy pisemnej w postaci aneksu pod rygorem nieważności, z zastrzeżeniem przepisów art. 144 ustawy Prawo zamówień publicznych.

§ 13

1. Strony wskazują następujące adresy do doręczeń:
 - a) Uniwersytet Rolniczy im. Hugona Kołłątaja w Krakowie 31-120 Kraków, Al. Mickiewicza 21.
 - b) ProOffice.net Wiesław Stoczkiewicz 30-417 Kraków, ul. Łagiewnicka 33a.
2. O każdej zmianie adresu każda ze stron jest zobowiązana niezwłocznie powiadomić drugą stronę w formie pisemnej – pod rygorem uznania za skutecznie doręczoną korespondencję kierowaną listem poleconym na adres wymieniony w ust. 1.

§ 14

Wykonawca nie może dokonać przeniesienia swoich wierzytelności wobec Zamawiającego, a wynikających z niniejszej Umowy na osoby lub podmioty trzecie bez uprzedniej zgody Zamawiającego. Jakakolwiek cesja dokonana bez takiej zgody nie będzie ważna i stanowić będzie istotne naruszenie postanowień Umowy.

§ 15

W przypadku sporu powstałego na tle realizacji niniejszej umowy Zamawiający i Wykonawca będą dążyć do polubownego rozwiązania, a w przypadku braku porozumienia, Zamawiający i Wykonawca poddają się pod rozstrzygnięcie sądowni powszechnemu właściwemu dla siedziby Zamawiającego.



§ 16

W sprawach nieuregulowanych niniejszą umową mają zastosowanie przepisy Kodeksu cywilnego oraz Prawo zamówień publicznych.

§ 17

Umowa została sporządzona w trzech jednobrzmiących egzemplarzach, dwa dla Zamawiającego i jeden dla Wykonawcy.

KANCLERZ

mgr inż. Wiesław Stoczkiewicz

Zamawiający



UNIwersytet ROLNICZY
im. Hugona Kollątaja w Krakowie
31-120 Kraków, al. Mickiewicza 21
tel. +48 (12) 662 4412, fax +48 (12) 662 4410
NIP: 675-000-21-18, REGON 000001815

PROFFICE
.net

mgr inż. Wiesław Stoczkiewicz
..włosaiczej.....

Wykonawca

Z-ca KWESTORA
(GŁÓWNEGO KSIĘGOWEGO)

mgr Teresa Nizińska

PROFFICE
.net

30-417 Kraków, ul. Łagiewnicka 33a
tel. 12 269 25 21, fax 12 398 22 50
NIP 944-114-57-32, Regon 351376288 (1)

ZADANIE NR 20

MIEJSCE DOSTAWY: KATEDRA OCHRONY ŚRODOWISKA ROLNICZEGO WR-E, AL. MICKIEWICZA 21, 31-120 KRAKÓW

LP.	MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [SZT.]	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	PRODUCENT OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO	PEŁNY SYMBOL OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO
1.	HP BUSINESS INKJET 1000	C4811A	3	133,04	399,12		
2.	HP BUSINESS INKJET 1000	C4812A	3	133,04	399,12		
3.	HP BUSINESS INKJET 1000	C4813A	3	133,04	399,12		
4.	HP BUSINESS INKJET 1000	C4810A	3	131,76	395,28		
5.	HP DJ 400	51626AE	2	130,48	260,96		
6.	HP DJ 5655 (BLACK)	C6656AE	6	79,31	475,86		
7.	HP DJ 5655 (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C6657AE	6	120,24	721,44		
8.	HP DJ 5740 (BLACK)	C8767EE	3	108,73	326,19		
9.	HP DJ 5740 (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C9363EE	3	124,08	372,24		
10.	HP DJ INK ADVANTAGE 4625 (BLACK)	CZ109AE	3	29,16	87,48		
11.	HP DJ INK ADVANTAGE 4625 (BLACK)	CZ111AE	1	29,16	29,16		
12.	HP DJ INK ADVANTAGE 4625 (BLACK)	CZ112AE	1	29,16	29,16		
13.	HP DJ INK ADVANTAGE 4625 (CYAN)	CZ110AE	1	29,16	29,16		
14.	HP HP DJ ADVANTAGE F735, INK ADVANTAGE K209, K510A, K209G (BLACK)	CD887AE	3	26,86	80,58		
15.	HP HP DJ ADVANTAGE F735, INK ADVANTAGE K209, K510A, K209G (C+M+Y)	CD888AE	3	26,86	80,58		
16.	HP LJ 1300	Q2613X	2	55,29	110,58	Action SA	TH-13X
17.	HP LJ 3550	Q2670A	3	498,89	1496,67		
18.	HP LJ 3550	Q2671A	3	505,28	1515,84		
19.	HP LJ 3550	Q2672A	3	505,28	1515,84		
20.	HP LJ 3550	Q2673A	3	505,28	1515,84		
21.	HP LJ M1132 MFP	CE285A	2	225,14	450,28		
22.	HP OFFICEJET PRO 8100, 8600EA (BLACK)	CN045AE	9	107,45	967,05		
23.	HP OFFICEJET PRO 8100, 8600EA (CYAN)	CN046AE	3	81,87	245,61		

24.	HP OFFICEJET PRO 8100, 8600EA (MAGENTA)	CN047AE	3	81,87	245,61		
25.	HP OFFICEJET PRO 8100, 8600EA (YELLOW)	CN048AE	3	81,87	245,61		
26.	HP PHOTOSMART C5280 (BLACK)	CB336EE	3	111,29	333,87		
27.	HP PHOTOSMART C5280 (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	CB338EE	3	117,69	353,07		
28.	SHARP AR 5316	AR 016T	4	190,60	762,40		
RAZEM:					13 843,72	X	X

ZADANIE NR 33

MIEJSCE DOSTAWY: KATEDRA ROŚLIN WARZYWNYCH I ZILARSKICH WO, AL. 29 LISTOPADA 54, 31-425 KRAKÓW

LP.	MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [SZT.]	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	PRODUCENT OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO	PEŁNY SYMBOL OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO
1.	HP DJ 3940 (BLACK)	C9351A	1	51,17	51,17		
2.	HP DJ 3940 (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C9352A	1	65,24	65,24		
3.	HP DJ 5510, 5655, 5652 (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C6657A	6	120,24	721,44		
4.	HP DJ 5510, 5655, 5652 (BLACK)	C6656A	12	79,31	951,72		
5.	HP DJ 690C	51629A	1	130,48	130,48		
6.	HP DJ 840C (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C6625A	1	43,49	43,49		
7.	HP DJ 843 (BLACK)	C6615D	1	53,51	53,51	Action SA	KH-15
8.	HP DJ 960C (BLACK)	51645A	2	53,51	107,02	Action SA	KH-45A
9.	HP DJ 960C (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C6578A	2	53,51	107,02	Action SA	KH-78
10.	HP LJ 1000	C7115A	1	48,15	48,15	Action SA	TH-15A
11.	HP LJ 1018	Q2612A	2	35,67	71,34	Action SA	TH-12A
12.	HP LJ P 1006	CB435A	1	226,42	226,42		
13.	HP OFFICEJET PRO L7590 (BLACK)	C9396AE	2	121,52	243,04		
14.	HP OFFICEJET PRO L7590 (CYAN)	C9388A	2	57,56	115,12		
15.	HP OFFICEJET PRO L7590 (MAGENTA)	C9387A	2	57,56	115,12		
16.	HP OFFICEJET PRO L7590 (YELLOW)	C9386A	2	57,56	115,12		
17.	KONICA 1216	1216 (KON-01H1)	2	99,78	199,56		
RAZEM:					3 364,96	X	X

ZADANIE NR 37

MIEJSCE DOSTAWY: IBRIB ZAKŁAD ZYWIENIA ROŚLIN (KATEDRA UPRAWY ROLI I NAWOŻENIA ROŚLIN OGRODNICZYCH) WO,

AL. 29 LISTOPADA 54, 31-425 KRAKÓW

LP.	MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [SZT.]	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	Producent oferowanego materiału równoważnego	pełny symbol oferowanego materiału równoważnego
1.	Canon PC 860	E30	2	433,65	867,30		
2.	HP DJ 5940 (BLACK)	C8767EE	2	108,73	217,46		
3.	HP DJ 5940 (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C9363EE	2	124,08	248,16		
4.	HP DJ 930C (BLACK)	51645A	2	53,51	107,02	Action SA	KH-45A
5.	HP DJ 930C (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C6578A	2	53,51	107,02	Action SA	KH-78
6.	HP LJ 1100	C4092A	2	48,15	96,30	Action SA	TH-92A
7.	HP PHOTOSMART 8450 (BLACK)	CB331EE	2	135,60	271,20		
8.	HP PHOTOSMART 8450 (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C9363EE	2	124,08	248,16		
9.	KONICA MINOLTA MAGICOLOR 1650EN (BLACK)	A0V301H	2	281,42	562,84		
10.	KONICA MINOLTA MAGICOLOR 1650EN (CYAN)	A0V30HH	2	356,90	713,80		
11.	KONICA MINOLTA MAGICOLOR 1650EN (MAGENTA)	A0V30CH	2	356,90	713,80		
12.	KONICA MINOLTA MAGICOLOR 1650EN (YELLOW)	A0V306H	2	356,90	713,80		
RAZEM:					4 866,86	X	X

ZADANIE NR 43

MIEJSCE DOSTAWY: IBL ZAKŁAD BOTANIKI I OCHRONY PRZYRODY WL, AL. 29 LISTOPADA 46, 31-425 KRAKÓW

LP.	MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [SZT.]	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	PRODUCENT OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO	PEŁNY SYMBOL OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO
1.	HP COLOR LJ 2600N	Q6000A	4	287,82	1 151,28		
2.	HP COLOR LJ 2600N	Q6001A	2	307,01	614,02		
3.	HP COLOR LJ 2600N	Q6002A	2	307,01	614,02		
4.	HP COLOR LJ 2600N	Q6003A	2	307,01	614,02		
5.	HP DJ 200	51626AE	1	130,48	130,48		
6.	HP OFFICEJET PRO L7590 (BLACK)	C9385AE	2	75,47	150,94		
7.	HP OFFICEJET PRO L7590 (CYAN)	C9388A	2	57,56	115,12		
8.	HP OFFICEJET PRO L7590 (BLACK-YELLOW, GŁOWICA)	C9381A	2	209,79	419,58		
9.	HP OFFICEJET PRO L7590 (CYAN-MAGENTA, GŁOWICA)	C9382A	2	209,79	419,58		

10.	HP OFFICEJET PRO L7590 (MAGENTA)	C9387A	2	57,56	115,12		
11.	HP OFFICEJET PRO L7590 (YELLOW)	C9386A	2	57,56	115,12		
12.	KYOCERA MITA FS-1010	TK-17	1	194,44	194,44		
13.	KYOCERA MITA KM-1525	37028010	2	149,67	299,34		
RAZEM:					4 953,06	X	X

ZADANIE NR 45

MIEJSCE DOSTAWY: KATEDRA GENETYKI, NASIENNICTWA I SZKÓLKARSTWA LEŚNEGO WL, AL. 29 LISTOPADA 46, 31-425 KRAKÓW

LP.	MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [Szt.]	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	PRODUCENT OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO	PEŁNY SYMBOL OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO
1.	HP DJ 5150, 5510, 5500, 5655, 7660, 5652, 5550, 7150, 7450, PSC2510 (BLACK)	C6656A	2	79,31	158,62		
2.	HP DJ 5150, 5510, 5500, 5655, 7660, 5652, 5550, 7450, PSC2510 (C+M+Y)	C6657A	2	120,24	240,48		
3.	HP DJ 710C, 720C, 815C, 895CXI, 959C, 960C, 790CXI, 980CXII, 990CXI, 930C, 890, 1100, 1220, 6122, 870CXI	51645A	2	53,51	107,02	Action SA	KH-45A
4.	HP DJ 710C, 720C, 815C, 895CXI, 980CXI, 1120C, 880, 890 (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C1823D	2	144,55	289,10		
5.	HP LJ 1100, 3200	C4092A	2	48,15	96,30	Action SA	TH-92A
6.	HP LJ 3550 (BLACK)	Q2670A	3	498,89	1 496,67		
7.	HP LJ 3550 (CYAN)	Q2671A	3	505,28	1 515,84		
8.	HP LJ 3550 (MAGENTA)	Q2673A	3	505,28	1 515,84		
9.	HP LJ 3550 (YELLOW)	Q2672A	3	505,28	1 515,84		
10.	PANASONIC KX-FP 363	KX-FA 57	2	66,52	133,04		
RAZEM:					7 068,75	X	X

ZADANIE NR 49

MIEJSCE DOSTAWY: KATEDRA EKOLOGII LASU WL, AL. 29 LISTOPADA 46, 31-425 KRAKÓW

LP.	MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [Szt.]	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	PRODUCENT OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO	PEŁNY SYMBOL OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO
1.	HP DJ 840C (BLACK)	C6615D	2	53,51	107,02	Action SA	KH-15

2.	HP OFFICE JET PRO 8000, 8500A (BLACK)	C4906AE	1	113,85	113,85		
3.	KONICA MINOLTA BIZHUB 211	TN-114	1	67,77	67,77	Action SA	ATM-114N
4.	LEXMARK E260DN	0E260A11E	1	368,41	368,41		
5.	OKI B720N LUB DN	01279001	1	793,10	793,10		
6.	SAMSUNG CLP-310 (BLACK)	CLT-K4092S	1	175,25	175,25		
7.	SAMSUNG CLP-310 (CYAN)	CLT-C4092S	1	163,74	163,74		
8.	SAMSUNG CLP-310 (MAGENTA)	CLT-M4092S	1	163,74	163,74		
9.	SAMSUNG CLP-310 (YELLOW)	CLT-Y4092S	1	163,74	163,74		
RAZEM:					2 116,62	X	X

ZADANIE NR 59

MIEJSCE DOSTAWY: KATEDRA GEODEZJI WIŚIG, UL. BALICKA 253A, 30-149 KRAKÓW

LP.	MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [SZT.]	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	PRODUCENT OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO	PEŁNY SYMBOL OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO
1.	HP DJ 1220 (BLACK)	51645A	2	53,51	107,02	Action SA	KH-45A
2.	HP DJ 1220 (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C6578D	2	53,51	107,02	Action SA	KH-78
3.	HP U 1100	C4092A	3	48,15	144,45	Action SA	TH-92A
4.	HP U 1200 SERIES	C7115A	3	48,15	144,45	Action SA	TH-15A
5.	HP U 2300L	Q2610A	1	496,33	496,33		
6.	HP U 6P	C3903A	2	396,55	793,10		
7.	KONICA MINOLTA DI 1611	TN 114	5	67,77	338,85	Action SA	ATM-114N
8.	SAMSUNG ML 1710P	ML1710D3	1	354,34	354,34		
RAZEM:					2 485,56	X	X

ZADANIE NR 83

MIEJSCE DOSTAWY: KATEDRA ROZRODU I ANATOMII ZWIERZĄT WHIBZ, AL. MICKIEWICZA 24-28 30-059 KRAKÓW

LP.	MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [SZT.]	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	PRODUCENT OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO	PEŁNY SYMBOL OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO
1.	BROTHER DCP-9055CDN (BLACK)	TN-320BK	2	200,83	401,66		
2.	BROTHER DCP-9055CDN (CYAN)	TN-320C	2	268,63	537,26		

3.	BROTHER DCP-9055CDN (MAGENTA)	TN-320M	2	268,63	537,26		
4.	BROTHER DCP-9055CDN (YELLOW)	TN-320Y	2	268,63	537,26		
5.	HP DJ 940C, 959C, 960C, 970CXI, 980CXI, 990CXI, 930C, 1220C, 3820, 6122 (C+M+Y)	C6578A	20	53,51	1 070,20	Action SA	KH-78
6.	HP BUSINESS INKJET 1000, 1100 (BLACK)	C4814A	15	133,04	1 995,60		
7.	HP DJ 520 (BLACK)	51626AE	3	130,48	391,44		
8.	HP DJ 840C, 843C, 845C (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C6625A	2	43,49	86,98		
9.	HP DJ 930C (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C6578D	2	53,51	107,02	Action SA	KH-78
10.	HP LJ 1100, 1100A, 3200	C4092A	3	48,15	144,45	Action SA	TH-92A
12.	HP OFFICEJET PRO 8500A (BLACK)	C4906AE	5	113,85	569,25		
13.	HP OFFICEJET PRO 8500A (CYAN)	C4907AE	5	72,91	364,55		
14.	HP OFFICEJET PRO 8500A (MAGENTA)	C4908AE	5	72,91	364,55		
15.	HP OFFICEJET PRO 8500A (YELLOW)	C4909AE	5	72,91	364,55		
17.	SAMSUNG ML-1675	MLT-D1042S	2	220,02	440,04		
18.	SAMSUNG ML-2165W	MLT-D104S	2	268,63	537,26		
RAZEM:					8 449,33	X	X

ZADANIE NR 86

MIEJSCE DOSTAWY: UNIWERSYTECKIE CENTRUM MEDYCYNY WETERYNARYJNEJ UJ-UR, AL. MICKIEWICZA 24-28 30-059 KRAKÓW

MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [SZT.]	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	PRODUCENT OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO	PEŁNY SYMBOL OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO
HP OFFICE JET PRO 8000 (BLACK, YELLOW)	C4900A	18	200,83	3 614,94		
XEROX WORKCENTRE 3550	106R01531	12	584,59	7 015,08		
ZADANIE NR 90				10 630,02	X	X

ZADANIE NR 90

MIEJSCE DOSTAWY: STUDIUM WYCHOWANIA FIZYCZNEGO, AL. 29 LISTOPADA 58, 31-425 KRAKÓW

LP.	MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [SZT.]	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	PRODUCENT OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO	PEŁNY SYMBOL OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO

1.	HP DJ D5560 (BLACK)	CC641EE	4	94,66	378,64		
2.	HP DJ D5560 (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	CC644EE	4	113,85	455,40		
3.	HP OFFICEJET 5440 (BLACK)	C9362EE	4	52,45	209,80		
4.	HP OFFICEJET 5440 (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C9361EE	4	62,68	250,72		
5.	HP OFFICEJET PRO 8600 PLUS (BLACK)	CN049AE	4	78,03	312,12		
6.	HP OFFICEJET PRO 8600 PLUS (CYAN)	CN046AE	4	81,87	327,48		
7.	HP OFFICEJET PRO 8600 PLUS (MAGENTA)	CN047AE	4	81,87	327,48		
8.	HP OFFICEJET PRO 8600 PLUS (YELLOW)	CN049AE	4	78,03	312,12		
RAZEM:					2 573,76	X	X

ZADANIE NR 96

MIEJSCE DOSTAWY: CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII (PROJEKT 4.1.2 PO KL), AL. MICKIEWICZA 21, 31-120
KRAKÓW

LP.	MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [SZT.]	CENA JEDNOSTKOW A BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	PRODUCENT OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO	PEŁNY SYMBOL OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO
1.	HP U 1010, 1012, 1015, 1018, 1020, 1022, 3050	Q2612A	4	35,67	142,68	Action SA	TH-12A
2.	HP U 1300	Q2613X	2	55,29	110,58	Action SA	TH-13X
3.	KONICA MINOLTA BIZ HUB 215	TN-118	2	241,77	483,54		
4.	SAMSUNG CLX-6220FX (BLACK)	CLT-K5082L	2	391,44	782,88		
5.	SAMSUNG CLX-6220FX (CYAN)	CLT-C5082L	1	434,93	434,93		
6.	SAMSUNG CLX-6220FX (MAGENTA)	CLT-M5082L	1	434,93	434,93		
7.	SAMSUNG CLX-6220FX (YELLOW)	CLT-Y5082L	1	434,93	434,93		
RAZEM:					2 824,47	X	X

ZADANIE NR 98

MIEJSCE DOSTAWY: BIURO REKTORA - KANCELARIA UCZEJNI, AL. MICKIEWICZA 21, 31-120 KRAKÓW

LP.	MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [SZT.]	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	PRODUCENT OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO	PEŁNY SYMBOL OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO
1.	RICOH AFICIO FX200	412477	3	414,46	1 243,38		
2.	HP L 1010	Q2612A	2	35,67	71,34	Action SA	TH-12A
RAZEM:						1 314,72	X

ZADANIE NR 102

MIEJSCE DOSTAWY: UCZELNIANA RADA SAMORZĄDU STUDENTÓW, AL. MICKIEWICZA 21, 31-120 KRAKÓW

LP.	MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [SZT.]	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	PRODUCENT OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO	PEŁNY SYMBOL OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO
1.	KONICA MINOLTA BIZ HUB 162	TN-114	1	67,77	67,77	Action SA	ATM-114N
2.	OKI C711 (BLACK)	44318608	3	400,39	1 201,17		
3.	OKI C711 (BLACK-8EBEN)	44318508	3	268,63	805,89		
4.	OKI C711 (CYAN)	44318607	2	665,18	1 330,36		
5.	OKI C711 (CYAN-8EBEN)	44318507	2	446,44	892,88		
6.	OKI C711 (MAGENTA)	44318606	2	665,18	1 330,36		
7.	OKI C711 (MAGENTA-8EBEN)	44318506	2	446,44	892,88		
8.	OKI C711 (YELLOW)	44318605	2	665,18	1 330,36		
9.	OKI C711 (YELLOW-8EBEN)	44318505	2	446,44	892,88		
10.	PANASONIC KX-FC-278	KX-FA52	1	89,54	89,54		
RAZEM:					8 834,09	X	X

ZADANIE NR 116

MIEJSCE DOSTAWY: CENTRUM TRANSFERU TECHNOLOGII CENTRUM KONGRESOWE, AL. 29 LISTOPADA 46, 31-425 KRAKÓW

LP.	MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [SZT.]	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	PRODUCENT OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO	PEŁNY SYMBOL OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO
1.	DEVELOP INEO +350 (BLACK)	TN213K	2	188,04	376,08		
2.	DEVELOP INEO +350 (CYAN)	TN213C	2	260,96	521,92		
3.	DEVELOP INEO +350 (MAGENTA)	TN213M	2	260,96	521,92		
4.	DEVELOP INEO +350 (YELLOW)	TN213Y	2	260,96	521,92		
5.	HP DJ 5150 (BLACK)	C6656AE	6	79,31	475,86		
6.	HP DJ 5150 (CYAN, MAGENTA, YELLOW)	C6657AE	4	120,24	480,96		
7.	HP LJ 3050	Q2612A	8	35,67	285,36	Action SA	TH-12A
8.	RICOH AFICIO AF 1018D, AF 1015	1220D	2	80,59	161,18		
RAZEM:					3 345,20	X	X

ZADANIE NR 117

MIEJSCE DOSTAWY: STRAŻ UR, AL. MICKIEWICZA 21, 31-120 KRAKÓW

LP.	MODEL URZĄDZENIA	TUSZ, TONER, CARTRIDGE	ILOŚĆ [SZT.]	CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO	WARTOŚĆ BRUTTO (ILOŚĆ x CENA JEDNOSTKOWA BRUTTO)	PRODUCENT OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO	PEŁNY SYMBOL OFEROWANEGO MATERIAŁU RÓWNOWAŻNEGO
1.	HP OFFICE JET PRO 8500 (BLACK)	C4906AE	2	113,85	227,70		
2.	HP OFFICE JET PRO 8500 (CYAN)	C4907AE	1	72,91	72,91		
3.	HP OFFICE JET PRO 8500 (MAGENTA)	C4908AE	1	72,91	72,91		
4.	HP OFFICE JET PRO 8500 (YELLOW)	C4909AE	1	72,91	72,91		
RAZEM:					446,43	X	X